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می  سلا ا ت  تبلیغا هنگی  هما ی  ا ر شو
ضمن پاسداشت حضور میلیونی ملت 
ایران در مراسم ۱۳ آبان اعلام کرد: مردم انسجام 
اجتماعی و اتحاد مقدس ملت ایران را مجددا به 
جهانیان نشان دادند. این شورا در پاسداشت 
حضور میلیونی و با شکوه ملت بزرگ و ظلم‌ستیز 
ایران اسلامی در مراسم یوم‌الله سیزدهم آبان 
بیانیه تشکر صادر کرد که به گزارش ایرنا از روابط 
عمومی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی‌متن 

ح است: آن بدین شر
»ملت بزرگ و ظلم‌ستیز ایران اسلامی، با حضور 
میلیونی و با شکوه خود و خلق حماسه وحدت، 
عزت، عظمت و اقتدار هویتی و بصیرت تاریخی 
خود را به نمایش گذاشتند و انسجام اجتماعی 
و اتحاد مقدس ملت ایران را مجددا به جهانیان 

نشان دادند.
این حضور حماسی که اولین ۱۳ آبان بعد از دفاع 
مقدس ۱۲ روزه بود، تجلی اعتقاد راسخ ملت ایران 
به تباین ذاتی و ماهوی و تضاد ارزشی و اختلاف 
مبنایی جمهوری اسلامی ایران با آمریکا و استکبار 
جهانی است که علاوه بر پشتوانه‌های تاریخی، 
ریشه در جنبه‌های هویتی و بنیان‌های معرفتی 

انقلاب اسلامی دارد.
ایران اسلامی امروز سراسر همه موج شور و شعور و 
غریو فریادهای رسا، کوبنده و نافذ »مرگ بر آمریکا« و 
»مرگ بر اسرائیل« بود و ملت استکبارستیز با خیزشی 
کننده  عظیم، خروشی توفنده و با نمایش خیره‌

خود ضمن تجدید میثاق و عهدی دوباره با 
امامین انقلاب اسلامی، نفرت و انزجار عمیق خود 
را از استکبار جهانی اعلام کرده و قدرت و اقتدار 
ملی خود را یک‌بار دیگر در مصاف سرنوشت‌ساز 

با دشمن به نمایش گذاشتند.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، ضمن تقدیر 
از حضور پرشکوه و نافذ جوانان و نوجوانان، 
که  دانش‌آموزان و دانشجویان عزیز و انقلابی، 
گاه و نسل در میدان«  مصداق عینی »نسل بیدار، آ
هستند این حجم عظیم از لحظه‌شناسی و 
هوشمندی را گرامی داشته و خاضعانه از تمامی 
خالقان این حماسه جوشانِ وحدت، عزّت و 

غیرت تقدیر و تشکر می‌نماید.«
محمد باقر قالیباف روز سه شنبه در راهپیمایی 
۱۳ آبان و در جمع راهپیمایان تهران، گفت: کاملا 
روشن است که چون مبنای ارتباطات خارجی بر 
اساس منافع ملی است، بدون شک ایران ما هم 
نمی تواند در مسائل خارجی خود توجه به منافع 
ملی نکند و رکن اصلی منافع ملی استقلال است. 
که استقلال ندارد  کشوری  قالیباف ادامه داد: 
هیچ چیزی ندارد، نه عزت ملی، نه اعتبار ملی و 

نه قدرت ملی و نه یک پیشرفت ماندگار .
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به رویدادهای 
مهم روز ۱۳ آبان، اظهار داشت: زمانی که صحبت 
از ۱۳ آبان می کنیم سه حادثه و واقعیت بزرگ در 
این روز اتفاق افتاده است که مبانی و اساس آن 
سلطه ناپذیری این ملت و مبارزه با سلطه پذیری 

و استکبار بوده است. 
که جز  وی ادامه داد: امام راحل این مرد الهی 
گامی  کلامی نگفت و جز در راه خدا  برای خدا 
برنداشت، در همان نهضت بعد از حادثه ۱۵ خرداد 
۴۲ در چهارم آبان ۱۳۴۳ در قصه کاپیتولاسیون 
که »اعلام خطر  گفتند  نکات مهمی فرمودند و 
که برای  کنم در آن صیانت قضائی  به ملت می 
کشور ما برقرار شد، آن ها ملت  ایادی آمریکا در 
ما را فروختند استقلال ما را فروختند عزت ما را 

پایمال کردند.«
قالیباف اظهار داشت: در ۱۳ آبان رژیم ستم شاهی 
امام را به ترکیه و عراق تبعید کرد، یعنی اساس کار 
ما از ابتدا استکبار ستیزی بود، دانش آموزان ما در 
آن دوران نقش مبارزاتی جدی داشتند و در دوران 
دفاع مقدس این دانش آموزان و دانشجویان ما 
بودند که مقابل دشمنان ایستادند، قشری بودند 
که هم بیشترین شهید را تقدیم انقلاب کردند و هم 

استقلال و عزت کشور را حفظ کردند.
رئیس مجلس افزود: در ۱۳ آبان ۵۸ بعد از پیروزی 
که افتاد تسخیر لانه  انقلاب سومین اتفاقی 
جاسوسی بود، وقتی لانه جاسوسی تسخیر شد 
 عمق توطئه و جنایت آمریکا در کشور ما و توطئه های

رو به جلوی آنان برای براندازی انقلاب اسلامی به 
وضوح با اسناد و مدارک روشن شد.

استقلال خود را با هیچ چیزی معامله 
نخواهیم کرد

کید بر این که  رئیس مجلس شورای اسلامی با تأ

۱۳ آبان و حرکت ملت، دانشجویان و دانش آموزان 
و امام بزرگ ما همه برای حفظ استقلال کشور در 
برابر زیاده خواهی و برتری طلبی دشمن بود، گفت: 
این ایستادگی در برابر ظلم و ستم بوده است، چرا 
در مقابل آمریکا می ایستیم چون نمی خواهیم 
تسلیم و وابسته شویم، بدون شک ما استقلال 
خودمان را با هیچ چیزی و هیچ امتیازی تحت 

هیچ شرایطی معامله نخواهیم کرد. 
کید بر اینکه امروز هم شاهدیم  قالیباف با تأ
ماهیت نظام سلطه تغییری پیدا نکرده، گفت: 
همان ذهنیتی که در دولت کارتر در مقابل انقلاب 
اسلامی و دولت ایران بود که به شاه ملعون پناه 

 و جا داد و مشغول توطئه بود و از او حمایت
  می کرد، امروز هم همان روحیه با ابزار پیشرفته تر

درمورد ایران وجود دارد.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز 
با همان خوی استکباری است که دانشمندان 
ما را در تهران در قلب ایران ترور می کنند، این را 
که ایران قوی نباید باشد و  حق خود می دانند 

گر هم باشد مستقل نباید باشد. ا
 وی افزود: جنگ ۱۲ روزه این را برای ما یادآوری

می کند که آمریکایی ها و دشمنان چهره هایشان 
عوض شده و روش هایشان تغییر پیدا کرده است اما 
خوی استکباری، توحش و جنایتکاری و دشمنی 

آنان نسبت به ایران و ملت ایران برای آن ها یک 
اصل ثابت است و تغییر پیدا نکرده است.

پمپاژ ناامیدی و خود تحقیری، سلاح مرگبار 
استکبار است

گفت: هر چند  قالیباف در ادامه سخنان خود 
با تعابیری پوچ می گویند ما حمله پیشدستانه 
کردیم، این ها برای بزک کردن است، واقعیت این 
است که آنان مخالف ایران مستقل، یکپارچه و قوی 
هستند چون آنان زیاده خواه هستند و برتری طلبی 
دارند. امروز سلاح مرگبار استکبار پمپاژ ناامیدی و 
 خودتحقیری از طریق امپراطوری است که این ها

در رسانه ها برقرار کرده اند.

فشارهای همه‌جانبه آمریکا علیه لبنان

مذاکره با چاشنی بمب
گروه بین‌الملل    

هم‌زمان با گسترش مانورهای ارعاب رسانه‌ای صهیونیست‌ها و فشارهای سیاسی آمریکا علیه لبنان و 
کرات،  کره با اسرائیل زیر آتش،‌ موضع جدید جوزف عون درباره این مذا تلاش برای کشاندن این کشور به مذا
کند.در بحبوحه تداوم تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه لبنان  سؤالاتی را درباره سناریوهای آینده ایجاد می‌
گزارش‌های مربوط به نیات جنگی این رژیم در رسانه‌های   از طریق مانورهای رسانه‌ای و افزایش 
کره  کشاندن لبنان به مذا کشمکش‌های سیاسی در مورد فشارهای آمریکا برای  عبری هم‌زمان با 
مستقیم با اسرائیل، جوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان طی سخنانی اعلام کرد که این کشور چاره‌ای 
کره ندارد و در سیاست با سه ابزار می‌توان اقدام کرد: دیپلماسی، اقتصاد و جنگ. بنابراین  جز مذا

وقتی جنگ ما را به هیچ نتیجه‌ای نمی‌رساند، چه کنیم؟
کره با اسرائیل پشت پرده موضع جدید جوزف عون درباره مذا

کره چیزی  کره بوده و مذا کشورهای مختلف، مذا گفت: پایان هر جنگی در  رئیس‌جمهور لبنان 
کره مهم‌تر  گیرد. زبان مذا که با دوست یا متحد انجام نمی‌شود؛ بلکه با دشمن صورت می‌ است 
که همه ما از  آقای  که جنگ چه بر سر ما آورد. زبان دیپلماسی  از زبان جنگ است و همه دیدیم 
کنیم، مهم‌تر از زبان  گرفته تا نواف سلام، نخست‌وزیر لبنان اتخاذ می‌ نبیه بری، رئیس پارلمان 
کرد: موضع جدید  گاه اعلام  جنگ است. در این زمینه روزنامه الاخبار لبنان به نقل از منابع آ
کرات بین لبنان و رژیم  جوزف عون، راه را برای بحث‌های اجرایی در مورد چگونگی پیشبرد مذا
کره با اسرائیل، به فاصله  کند، به‌ویژه بعدازآنکه صحبت‌های عون درباره مذا اشغالگر باز می‌
کوتاهی از درخواست وی از ارتش برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی و همچنین   بسیار 
ح  کید داشت، مطر کره بیروت با تل‌آویو تأ ک، فرستاده آمریکا که بر لزوم مذا بعد از اظهارات اخیر تام بارا

گیری اخیر جوزف عون را به هم ربط  می‌شود. این امر موجب شد محافل سیاسی لبنان، این دو موضع‌
ک بیشتر هشداری برای دولت لبنان بود تا حزب‌الله. این  که اظهارات اخیر تام بارا بدهند؛ به‌ویژه این‌
اظهارات همچنین به‌عنوان پوششی برای هرگونه اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه لبنان 
تلقی می‌شود؛ جایی که فرستاده آمریکا مدعی شد، عدم موفقیت دولت لبنان در خلع سلاح حزب‌الله، 
گزارش دادند که آمریکایی‌ها  گاه در این راستا  به معنای تهدیدی برای اسرائیل است. چند منبع آ
پیام‌های نارضایتی خود را برای جوزف عون بعد از درخواست او از ارتش لبنان جهت مقابله با تجاوزات 
کید  گزارش‌ها، آمریکایی‌ها به رئیس‌جمهور لبنان تأ رژیم صهیونیستی، فرستاده‌اند.بر اساس این 
کردند درخواستی که او باید از ارتش این کشور داشته باشد اجرای تصمیم خلع سلاح حزب‌الله است 
کره با رژیم صهیونیستی این سؤال را  کید جوزف عون بر لزوم مذا نه مقابله با ارتش اسرائیل.بنابراین تأ
کره خواهد کرد و چه اهرم فشاری در  کند که لبنان اساسا بر سر چه چیزی با صهیونیست‌ها مذا مطرح می‌
کره زیر آتش انجام شود و اسرائیل  که آمریکا و رژیم اشغالگر می‌خواهند این مذا اختیار دارد؟ به‌ویژه این‌

کره احتمالی هم امتناع می‌ورزد. از توقف تجاوزات خود حتی در طول هرگونه مذا
 با نتانیاهو تماس بگیرید!

که  نبیه بری در جلسه خود با حسن رشاد،  رئیس  کردیم، چیزی است  که به آن اشاره  نکته‌ای 
ح کرد و پرسید که آیا سازوکاری برای توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی  دستگاه اطلاعات مصر مطر
که صهیونیست‌ها بارها از طریق آمریکا اعلام کرده‌اند ،حاضر به  تدوین شده است؟ به‌ویژه ازآنجایی‌
ک به  کرات را در زیر آتش بپذیرد. در همین حال، تام بارا ارائه هیچ تضمینی نیستند و لبنان باید مذا
فشارهای سیاسی خود علیه لبنان ادامه می‌دهد و حتی از جوزف عون خواست با بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم اشغالگر تماس بگیرد. آموس هوکشتاین، فرستاده پیشین آمریکا هم طی سخنانی 

گفت که جهان نباید اجازه دهد جنوب لبنان در اختیار حزب‌الله بماند.
ک در اظهاراتی گستاخانه در یک مصاحبه مطبوعاتی گفت: چرا دولت محترم لبنان تلفن  تام بارا
را برنمی‌دارد؟ رئیس‌جمهور آمریکا تلفن را برمی‌دارد و با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه 
گیرد، آیا رئیس‌جمهور لبنان نمی‌تواند  و همچنین شی جی ینگ رئیس‌جمهور چین تماس می‌
گوشی را بردارد و با نتانیاهو تماس بگیرد و بگوید بیایید این مسخره‌بازی را تمام کنیم، بیایید به 

ک از زمان تصدی منصب خود به‌عنوان فرستاده آمریکا در ژوئن  این وضعیت پایان دهیم؟ تام بارا
گذشته ، بی‌وقفه لبنان را به جنگ داخلی یا جنگ اسرائیل تهدید کرده و به مردم لبنان توهین کرده 
کننده شده است.آموس هوکشتاین،  گونه‌ای که حتی برای برخی از آمریکایی‌ها نیز نگران‌ است، به‌
فرستاده پیشین آمریکا هم در اظهاراتی مداخله جویانه علیه لبنان گفت: صدور احکام کمکی به 
که نیاز داریم اقدام ملموس از سوی جامعه بین‌المللی است. لبنان با  کند و چیزی  راه‌حل نمی‌
بحران‌های عمیق اقتصادی و اجتماعی روبه‌رو است، اما تمرکز نباید صرفا بر اشتباهات لبنانی‌ها 
باشد، بلکه باید بر مسئولیت جامعه بین‌المللی نیز باشد که پس از جنگ 2006 خلائی را ایجاد کرد 
گر نمی‌خواهیم که حزب‌الله و حامیانش به ایفای این نقش  کرد. وی افزود: ا که حزب‌الله آن را پر 
در لبنان ادامه دهند، باید رویکردی جدی برای تأمین مالی بازسازی جنوب اتخاذ کنیم. جامعه 

بین‌المللی باید در پروژه‌های توسعه زیرساخت‌های لبنان مشارکت کند.
 گسترش ارعاب رسانه‌ای اشغالگران علیه لبنان

در همین حال، مانورهای رسانه‌ای رژیم صهیونیستی علیه حزب‌الله تحت عنوان  »اقدامات حزب‌الله 
برای ورود به مرحله بهبودی«  ادامه دارد. در این زمینه، روزنامه عبری معاریو گزارش داد که ارتش اسرائیل 
با توجه به افزایش نشانه‌های فعالیت میدانی حزب‌الله طی هفته‌های اخیر، در حال آماده شدن برای 
سناریوهای متعدد در جبهه شمالی با لبنان است.این رسانه صهیونیستی افزود: اسرائیل تحرکات فزاینده 
اعضای حزب‌الله را در چندین منطقه لبنان، به‌ویژه در شمال رودخانه لیتانی، دره بقاع و جنوب بیروت، 
شناسایی کرده است که نشان می‌دهد این حزب در تلاش برای بازسازی »نیروی رضوان« و بازیابی برخی 
از سلاح‌ها از انبارهایی است که قبلامورد هدف قرار گرفته بودند. روزنامه معاریو به نقل از منابع نظامی رژیم 
صهیونیستی ادعا کرد: حزب‌الله در حال پیگیری یک »عملیات دوگانه« است که در آن بی‌سروصدا قدرت 
کند.  کند و درعین‌حال از هرگونه رویارویی مستقیم با اسرائیل اجتناب می‌ نظامی خود را بازسازی می‌
این استراتژی حزب‌الله تلاشی برای حفظ تعادل بازدارندگی موجود و جلوگیری از تشدید گسترده تنش 
در این مرحله است.این مانورهای رسانه‌ای رژیم صهیونیستی همسو با فشارهای سیاسی آمریکا علیه 
لبنان به‌ویژه در پرونده خلع سلاح مقاومت است. در این زمینه یک مقام وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگو 

کس نیوز مدعی شد: خلع سلاح حزب‌الله برای ثبات لبنان بسیار مهم است. با فا

مراسم بزرگداشت سیزدهم آبان با حضور پرشور آحاد مردم برگزار شد

شور زنده آمریکاستیزی
وارونه‌نویسی تاریخ!

ادامه از صفحه اول
گون تکرار  گونا موارد یاد شده را طی 4 دهه اخیر به زبان‌ها و ادبیات 
کردند. امام خمینی )ره( یک بار در پاسخ به این شرط و شروط  می‌
خطاب به کارتر که می‌خواست هیئتی را به تهران گسیل دارد موارد زیر 

ح فرمودند: را مطر
الف- شاه را تحویل بدهید.

ب- بساط جاسوسی خود را از ایران جمع کنید.
ج- در مسائل داخلی ما دخالت نکنید.

بعد فرمودند: من با این هیئت ملاقات نخواهم کرد، مسئولین وقت هم 
حق ندارند با آن‌ها ملاقات کنند.

امام خامنه‌ای هم در دیدار 13آبان امسال در پاسخ به پیش‌شرط‌های 
آمریکا برای گفت‌وگو و پیغام و پسغام‌های ترامپ فرمودند:

کتیکی نیست. - اختلافات جمهوری اسلامی و آمریکا ذاتی است، تا
- اختلافات موقعی حل می‌شود که آمریکا دست از حمایت رژیم ملعون 

صهیونیستی بردارد.
- پایگاه‌های خود را از منطقه جمع کند.

- در امور داخلی ما دخالت نکند.
کنند نه  طبیعی است نه آمریکایی‌ها از شروط خود عقب‌نشینی می‌
ملت ما از آرمان‌های انقلاب به‌ویژه از استقلال و آزادی خود چشم‌پوشی 

کنند. می‌
بزرگان ما نظیر شهید مطهری همواره خطاب به ملت ما می‌فرمودند؛ 

»شمر زمانه‌ات را بشناس.«
امروز ما به پایه‌ای از قدرت ملی دست یافته‌ایم که رهبر انقلاب اسلامی 

می‌فرمایند؛ فرعون زمانه‌ات را بشناس.
که می‌خواهند تاریخ معاصر را  کسانی  برای این شناسایی باید از سد 

وارونه‌نویسی کنند عبور کنیم.
3- خیل کثیری از مردم قهرمان ایران در تهران و شهرستان‌ها حتی بخش‌ها 
 و روستاها به خیابان‌ها آمدند با شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل 

13 آبان متفاوتی را به نمایش گذاشتند.
آن‌ها آمده بودند بگویند؛ ما فریب تاریخ‌نویسی وارونه را نمی‌خوریم. 

کردن و  گر شروط آمریکا مبنی برلگدمال  آن‌ها آمده بودند بگویند؛ ما ا
کردیم. ذلت ملت را پذیرفته بودیم اصلا انقلاب نمی‌

آن‌ها با یک شور و نشاط انقلابی آمده بودند؛ تاریخ در آینده شهادت 
خواهد داد آمریکا و استکبار جهانی در برابر ملت ایران زانو خواهند زد و 

شروط امامین انقلاب را خواهند پذیرفت.

شیخ صهیب حبلی، عضو ارشد علمای مقاومت لبنان در گفت‌وگو با »رسالت« :
 مدافعان خلع سلاح مقاومت
خود را به جهالت می‌زنند 

کید کرد: خلع سلاح مقاومت در شرایط   عضو ارشد علمای مقاومت لبنان تأ
کنند یا مزدور یا  کنونی یک توطئه بزرگ است و کسانی که از آن حمایت می‌

نادان هستند. 
گفت‌وگو با »رسالت« اظهار داشت :»اهمیت سلاح  شیخ صهیب حبلی در 
ک  مقاومت به‌عنوان تنها سد دفاعی لبنان در برابر هرگونه تجاوزی علیه خا
کسی از  و سرزمین ما بر هیچ انسان منطقی و عاقلی پوشیده نیست. چه 
اهمیت راهبردی و استراتژیک این مسئله بی‌اطلاع است؟ واقعا کسانی که 
در چنین شرایطی دم از خلع سلاح مقاومت زده و با آمریکا و رژیم صهیونیستی 
و مطالبات آن‌ها در خصوص تحقق لبنان ضعیف همراه می‌شوند، خود را در 
خ می‌دهد به خواب  قبال ملموس‌ترین و صریح‌ترین واقعیاتی که در منطقه ر
و جهالت زده‌اند. «این عالم لبنانی افزود:»قدرت لبنان باقدرت مقاومت گره 
که سلاح مقاومت از بین برود دشمن دیگر مانعی  خورده است زیرا درصورتی‌

برای حمله به این سرزمین از جهات و جبهه‌های مختلف نمی‌بیند.«
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سال چهلم
شماره 11270

کتور بلوک سیلندر به شماره 14011593888 به شماره  گواهی می شود فا
موتور 12488122063 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل برگ سبز خودرو فیدلیتی پرایم رنگ سفید مدل 1401 و به شماره 
 SQRE4T15CBJNF61300 ک 483ط39 ایران 60 و شماره موتور پلا
و شماره شاسی NAGC1AB49N1011227 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
کارت دانشجویی اینجانب علی وظیفه خواه فرزند ابراهیم به شماره 
ملی 3612134663 صادره از زاهدان دانشجوی رشته مهندسی برق 
کارشناسی از دانشگاه ملی زابل و به شماره دانشجویی  در مقطع 

403117538 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی یک دستگاه اتوبوس –  اصل سند مالکیت )برگ سبز( و سند 
بیابانی اسکانیا تیپ مارال 4214 ال ایکس مدل 1390 به رنگ قرمز 
ک انتظامی 661ع71 ایران 72 به شماره موتور روغنی به شماره پلا

 NC0CB12CXB1875765 به شماره شاسی DC1104L018096317
به مالکیت علیرضا کوپائی فرزند کیومرث به شماره ملی 2162306255 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
و وانت دوکابین تیپ هایلوکس مدل  شناسنامه و برگ سبز خودر
2001 به رنگ سفید به شماره انتظامی 276س25 ایران 98 به شماره 
موتور2729125 به شماره شاسی 100022199 به نام محمد مهدی 
گردیده و از درجه اعتبار  زارعی به شماره ملی 4490375700 مفقود 

ساقط است.
کد ملی  کاردانی اینجانب امیر حسین زاده فرزند حجت اله با  مدرک 
3950165975 متولد 1370/6/21 صادره از دانشگاه علوم پزشکی همدان 
غ التحصیل سال 1395  کاردانی فوریت های پزشکی دانشکده نهاوند فار

با معدل 17/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کد ملی  زند شجاع با  مدرک دیپلم اینجانب آتوسا سلیمیان فر
گردیده و از درجه اعتبار  4890435123 متولد 1379/9/9 مفقود 

ساقط است.
کسی سمند به رنگ سبز مدل 1389 به شماره  سند مالکیت )برگ سبز( تا
انتظامی 562ت85- ایران 33 و شماره موتور 12488319005 و شماره 
شاسیNAAC61C838F061877 به نام پرویز ساریخانی تاریخ تولد 
1347/7/18 به شماره شناسنامه 804 و کد ملی 0492429170 فرزند 

عزت اله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ملی  ه  ر شما به  ر  پو مند ر ا ا  ند نب  ینجا ا لتحصیلی  ا غ  ر فا ک  ر مد
کارشناسی ناپیوسته رشته  0061805637 صادره از تهران در مقطع 
کاربردی – حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی  علم 
نور با شماره 1711479-1393/3/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد نور – مازندران شهرستان نور – خیابان شیخ فضل اله 

نوری ارسال نماید.
غ التحصیلی اینجانب مهسا صمدیان فرزند رضا به شناسنامه  مدرک فار
شماره 7 کد ملی 4609828571 صادره از گرمسار در مقطع کارشناسی 
رشته زیست شناسی علوم گیاهی صادره از واحد دانشگاهی آزاد گرمسار 
گردیده و از درجه اعتبار  گواهی نامه موقت مدرک مفقود  به شماره 
ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد گرمسار به نشانی گرمسار خیابان دانشگاه ، دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد گرمسار ارسال نماید.
ک  کامیونت زامیاد به شماره پلا اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو 
 M34863986M 261ص76 ایران 35 رنگ آبی مدل 1400 شماره موتور
به شماره شاسی NAZPL140BM0607113 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ک 55  کلیه مدارک سواری سانتافه مدل 2014 رنگ سفید شماره پلا
ایران 641ی75 شماره موتور G4KEEU539966 شماره شاسی 
KMHSU81C3FU446418 به نام افسانه آزاد فلاح مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی سواری پراید مدل 1383 به شماره انتظامی 41-214ج75 
و شماره موتور 00728605 و شماره شاسی S1412383259854 به نام 

وحید ملکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز سواری تیبا مدل 1391 به شماره انتظامی 60-885ج97 و 
شماره موتور 8055576 و شماره شاسی S5810091714097 به نام 

عباس کریمی گودرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز – کارت و اسناد محضری خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس 
مدل 1387 به شماره انتظامی 135ط72 ایران 53 به شماره شاسی 
NAAM01CA78E361895 به شماره موتور 12487034817 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب زهرا حاج هاشمی مالک خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس 
مدل 1387 به شماره انتظامی 135ط72 ایران 53 به شماره شاسی 
NAAM01CA78E361895 به شماره موتور 12487034817 به علت 
کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی اسناد  فقدان اسناد فروش )سند 
کس ادعایی در مورد خودروی  مذکور را نموده است لذا چنانچه هر 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1376 به شماره انتظامی 448د41 
ایران 23 به شماره شاسی 0076442526 به شماره موتور 11127639535 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز وانت پیکان مدل 90 رنگ سفید به شماره  سند 
شهربانی 849م38 ایران 65 به شماره موتور 11489094507 شماره 

شاسی 177498 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت موتورسیکلت هیرمند 125 مدل 90  کمپانی و برگ سبز و  سند 
رنگ آبی به شماره شهربانی 27326- ایران 814 به شماره موتور 
32500840 به شماره شاسی 9006815 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
ک ایران 72-  برگ سبز خودرو دایون سواری مدل 1402 به شماره پلا
936ط55 و شماره موتور 4K22D4TABM6129 به شماره شاسی 
گردیده و از  NA1S2HAZ0P1000767 به نام حسین حبیبی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز کمباین جاندیر 1055 کاربری کشاورزی به سال تولید 1399 
 HC506780G به شماره شهربانی 777ک64 ایران 64 به شماره موتور
به شماره شاسی 1PRC1055LL1013836 به نام سعیدعبدالملکی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( و سند کارخانه متعلق به یک دستگاه خودروی 
ک 95-  وانت پیکان مدل 1377 به رنگ سفید روغنی به شماره پلا
283ج31 به شماره موتور 11517712022 شماره شاسی 77912386 

به نام نایب ریگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری 
ک 65- 664ص58 به شماره موتور  پژو پارس مدل 1389 به شماره پلا
12489042283 به شماره شاسی NAAN01CAK777213 به نام 

کرامت پوررئیسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت پراید مدل 82 رنگ سفید به شماره  کمپانی و برگ سبز و  سند 
شهربانی 289ب82 ایران 63 به شماره موتور 13/546018 شماره 
شاسی1412282100901 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز سمند مدل 84 رنگ بژ به شماره شهربانی 
638ب22 ایران 65 به شماره موتور 12484206975 شماره شاسی 

14538305 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کشاورزی  کتور  کمپانی ترا برگ سبز )سند مالکیت( و سند فروش 
ام اف تیپ 399 مدل 1389 به رنگ قرمز روغنی به شماره موتور 
ک ایران 14-  YAW0334W و شماره شاسی J00146 و شماره پلا
819ک11 به نام سیدمهدی موسوی دهموردی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی سواری استیشن نیسان 45X مدل 1998 به  کارت پلا
رنگ سفید به شماره موتور 024661 و شماره شاسی 413664 به 
شماره انتظامی 15517 به نام حسین توکلی طرقی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند خودروی سواری هیوندای سوناتا مدل 2006 به رنگ 
مشکی روغنی به شماره موتور C4KC5177070 و شماره شاسی 
41C56A155376 به نام عظیم بلوچ به شماره انتظامی 489ق72 

ایران 95 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک و سند خودروی وانت تک کابین تویوتا لندکروز مدل 2007  کارت پلا
به رنگ بژ به شماره موتور 0752684 شماره شاسی 176036026 
به شماره انتظامی 24122- چابهار به نام زاهد بلوچ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری سایپا 131SE مدل 1393 به رنگ سفید 
 NAS411100E3676642 به شماره موتور 5162270 و شماره شاسی
به نام اسم رئیسی به شماره انتظامی 719ص69 ایران 95 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز هیوندای 35×1 توسان مدل 2014 رنگ  سند 
مشکی به شماره شهربانی 328س31 ایران 75 به شماره موتور 
گردیده و از درجه اعتبار  081573 شماره شاسی 742185 مفقود 

ساقط است.
برگ سبز پراید هاچ بک مدل 85 رنگ سفید به شماره شهربانی 
885س72 ایران 75 به شماره موتور 1708933 شماره شاسی 

1442285182103 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت جترو 125 مدل 89 رنگ آبی به 
شماره شهربانی 16146- ایران 642 به شماره موتور 401307 شماره 

شاسی 8919917 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز سواری تیکو 7 مدل 1401 به شماره انتظامی 99-229م85 
به شماره موتور MVME4T15CBKN008647 به شماره شاسی 
NATGBACJ3N1007178 به نام ابراهیم شیرین جانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک  برگ سبز و سند کمپانی سواری چری آریزو مدل 99 به شماره پلا
 MVME4T15BARL009954 258ب91 ایران 50 به شماره موتور
به شماره شاسی NATFCANHVL1018605 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
و وانت پیکان  کمپانی خودر اصل برگ سبز )شناسنامه( و سند 
وغنی  ک 433م94 ایران 24 رنگ سفید شیری ر به شماره پلا
114F0060557 به شماره شاسی  1392 به شماره موتور  مدل 
گردیده و از درجه اعتبار  NAAA36AA2DG624058 مفقود 

ساقط است.
ک انتظامی  کشنده اسکانیاجی 400 با پلا کامیون  کمپانی  برگ 
195ع64 ایران 54 به شماره موتور DC13103L016826197 و 
شاسی YS2G4X200E5357497 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ک  405 تیپ ال ایکس آی با پلا و  و سواری پژ برگ سبز خودر
انتظامی 471ه22 ایران 63 به شماره موتور 12483146838 و 
شاسی 83063504 به نام اینجانب خانم سهیلا قاسم لو کدملی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 6499873977 مفقود 
برگ سبز موتورسیکلت شهاب تیپ 125CC قرمز رنگ مدل 1392 
 0124NE1132650 ک 48968- 499 و شماره موتور به شماره پلا
و شماره تنه NE1***125D9211449 به نام محمد شیراوند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
 TCA-DENA+EF7 شناسنامه و برگ سبز خودرو سواری دنا
مدل 1404 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران 98- 
185س34 به شماره موتور 153H0241299 به شماره شاسی 
NAAW61HYESDH25625 به نام فاطمه کهزادیان به کد ملی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 4500707255 مفقود 
غ التحصیلی اینجانب امین تخم افشان دونچال  مدرک فار
2093478943 صادره از  زند حیدرعلی به شماره ملی  فر
کاردانی پیوسته رشته الکتروتکنیک صادره  ساری در مقطع 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری )آموزشکده فنی و حرفه 
گردیده است و فاقد اعتبار  ای سما( به شماره 21307 مفقود 
می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساری به نشانی ساری – کیلومتر 7 جاده 

دریا ارسال نماید.
و وانت پیکان  اینجانب معراج مرادخان ثمرتو مالک خودر
مدل1390 به شماره انتظامی 823ص56 ایران 17 به شماره 
 NAAA46AA3BG190534 موتور 11490011256 شماره شاسی
کمپانی( تقاضای رونوشت  به علت فقدان اسناد فروش )سند 
کسی  و مذکور را نموده است لذا چنانچه  المثنی اسناد خودر
ادعایی درخصوص خودرو فوق را دارد ظرف مدت ده روز به 
دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر چهارده جاده 
ج شهرک پیکانشهر ساختمان سمند طبقه  مخصوص تهران – کر
یک مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
برگ سبز خودروی وانت پیکان مدل 1390 به شماره انتظامی 
823ص56 ایران 17 به شماره موتور 11490011256 و شماره 
شاسی NAAA46AA3BG190534 به مالکیت معراج مرادخان 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک خودروی سواری استیشن نیسان 45X مدل 1998  کارت پلا
به رنگ سفید به شماره موتور 024661 و شماره شاسی 413664 
شماره انتظامی 15517 به نام حسین توکلی طرقی ثمرتو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند خودروی سواری هیوندای سوناتا مدل 2006 به رنگ 
مشکی روغنی به شماره موتور C4KC5177070 به شماره شاسی 
41C56A155376 به نام عظیم بلوچ به شماره انتظامی 489ق72 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 95 مفقود 
ک و سند خودوی وانت تک کابین تویوتا لندکروز مدل  کارت پلا
2007 به رنگ بژ به شماره موتور 0752684 و شماره شاسی 
176036026به شماره انتظامی 24122 چابهار به نام زاهد بلوچ 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز خودروی سواری سایپا 131SE مدل 1393 به رنگ سفید 
 NAS411100E2676642 به شماره موتور 5162270 و شماره شاسی
به نام اسلم رئیسی به شماره انتظامی 719ص69 ایران 95 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


